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《犹太人智慧大全集》卷一目录

金钱是上帝给的礼物

金钱的两种属性

用勤俭来培育金钱的种子

你爱钱，钱才来

天下的金子是同一种颜色

小钱也是钱

时间就是金钱

智慧和金钱同在

高风险、高利润

绝对的现金主义

赚钱如游戏

不要让金钱腐蚀灵魂

《犹太人智慧大全集》推荐理由

本书在充分汲取《财箴》、《塔木德》智慧的基础上，融入了《诺未门》的思想精华，堪称是一本有关犹太人智慧的百科全书。书中共分五卷，卷一结合几千年来犹太民族经典的经商事例，重点从“金钱观”、“经商术”、“理财法”、“处世经”等几个方面来集中阐述犹太人的智慧；卷二通过一个个生动典型的故事，从生存教育、学习教育和品质教育等方面阐释了《诺未门》成功的教育体系；卷三着重介绍了金融巨鳄索罗斯等犹太富豪的一些投资手腕；卷四再现了犹太巨富们的发家史，其中的一些故事跌宕起伏、扣人心弦，包括充满神秘色彩的罗斯柴尔德家族；卷五重点介绍了犹太人的一些思维方式、方法，或许能通过一个个精彩纷呈的故事发觉犹太人获取巨额财富的真正奥秘。

《犹太人智慧大全集》精彩书摘

悉尼奥运会上曾经举办过一个以“世界传媒和奥运报道”为主题的新闻发布会。在座的有世界各地传媒大亨和记者数百人。

就在新闻发布会进行之中，人们发现坐在前排的炙手可热的美国传媒巨头NBC副总裁麦卡锡突然蹲下身子，钻到了桌子底下。他好像在寻找什么。大家目瞪口呆，不知道这位大亨为什么会在大庭广众之下做出如此有损自己形象的事情。

不一会儿，他从桌下钻出来，手中拿着一支雪茄。他扬扬手中的雪茄说：“对不起，我到桌下寻找雪茄。因为我的母亲告诉我，应该爱护自己的每一个美分。”

犹太人智慧大全集pdf截图




暂无相关文章




          


          
                  犹太人智慧大全集pdf pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      《象棋初级习题500例》升级版 曹霖 扫描版 PDF电子书 下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      别让错误常识闹笑话pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      认识身体探秘人体微宇宙pdf下载-认识身体pdf线上阅读完整免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      小郎中学医记1pdf扫描下载-小郎中学医记1爷孙俩的中医故事pdf免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      中国式的情与爱pdf下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  高情商聊天术pdf电子书免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



